

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ ..โครงการส่งเสริมการใช้จ่ายพาราในภารกิจของกรมทางหลวง.....
ค่าปรับปรุงงานอำนวยความปลอดภัยแขวงทางหลวงน่านที่.๑.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ...แขวงทางหลวงน่านที่ ๑.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๑๐๔,๔๔๐.๐๐.....บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่๘..กันยายน..๒๕๖๔.....
เป็นเงิน๑๐๔,๔๔๐.๐๐.....บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๕.๑
- ๕.๒
- ๕.๓
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
- ๖.๑ .นายกิตกาน อินยัญญะ.....รอ.ขท.(ว).....ประธานกรรมการ.....
- ๖.๒ .นายภูวดล คำแฮ.....วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ.....
- ๖.๓ .นายไกรวิทย์ ธิธรรมมา.....นายช่างโยธาปฏิบัติการ.....กรรมการ.....

ราคาประเมินงานจัดซื้อ เป้าสะท้อนแสง

แขวงทางหลวงน่านที่ 1 สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่)

ณ วันที่ 8 กันยายน 2564

งานบำรุงปกติ แขวงทางหลวงน่านที่ 1

ราคาน้ำมันดีเซล บีเอ็ม ปตท. อ.เมือง 29.78 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคากลางที่กำหนด	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	เป้าสะท้อนแสง 0.15 x 0.03 ม.	อัน	1,115	20.00	22,300.00	
2	เป้าสะท้อนแสง Ø 0.06 ม.	อัน	2,230	13.00	28,990.00	
3	สกรูเกลียว ยึดเป้าสะท้อนแสง	ตัว	5,000	2.00	10,000.00	
4	สีน้ำมัน จู 3.785 ลิตร	แกลลอน	70	540.00	37,800.00	
5	ทินเนอร์ จู 2.250 ลิตร	แกลลอน	25	170.00	4,250.00	
6	แปรงทาสีขนาด 3"	อัน	20	55.00	1,100.00	

เป็นเงินทั้งสิ้น 104,440.00

(หนึ่งแสนสี่พันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

หมายเหตุ

- สถานที่จัดส่ง ณ แขวงทางหลวงน่านที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควบคุม 0500 ตอน สวนป่า - สะพานพญาวัต กม.363+254 LT

เรียน ผอ.ขท.น่านที่ 1

คณะกรรมการคิดคำนวณราคากลาง ได้พิจารณาราคาประมาณการตามข้างบนนี้ เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติใช้เป็นราคากลางต่อไป

ลงนาม

(นายกิตกาน อินย์ญญะ)
นายช่างโยธาอาวุโส

ประธานกรรมการราคากลาง

ลงนาม

(นายภูวดล คำแสบ)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการฯ

ลงนาม

(นายไกรวิทย์ อธิธรรมมา)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการฯ

คณะกรรมการฯ, รอ.ขท.(บ)

เห็นชอบตามที่คณะกรรมการฯเสนอ ดำเนินการต่อไป

ลงนาม

(นายสุมิตร อนุณีวัฒน์)

ผอ.ขท. รักษาการแทน ผอ.ขท.น่านที่ 1